[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» декабря  2013г.        г. Курск                                    № 4861
О признании утратившим силу постановления
Администрации города Курска
от 26 марта 2012 года № 859
В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2006 года                   № 271-ФЗ (в ред. от 06.12.2011 № 396-ФЗ) «О розничных рынках                     и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», постановлением Администрации Курской области от 25 апреля 2007 года        № 97 «О постановлении Правительства Российской Федерации от 10 марта 2007 года № 148 «Об утверждении Правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка», постановлением Администрации города Курска от 5 июля 2007 года № 1862 (в ред. от 22.09.2008 № 18)                      «Об уполномоченном органе на выдачу разрешений на право организации розничных рынков на территории города Курска»,  обращением  МУП «Северный торговый комплекс города Курска» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Курска от 26 марта  2012 года  №  859  «Об организации розничного рынка по ул. Карла Маркса, 8».

2. Выданное МУП «Северный торговый комплекс города Курска» разрешение на право организации розничного рынка от  26 марта  2012 года  № 24 в 3-дневный срок подлежит возврату в департамент развития предпринимательства, потребительского рынка и защиты прав потребителей Администрации города Курска.

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска (Лымарь Н.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские известия» и разместить на официальном сайте Администрации города Курска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить       на заместителя главы Администрации города Курска Солопову Г.И.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

города Курска

      Н.И. Овчаров